
変更契約情報 

請負人 菊地工業㈱ 代表取締役 菊地 弘恵 

工事（業務）名   西流下河南７号汚水管渠築造工事 

原 請 負 金 額 １２，２７４，５００ 円 

原契約締結年月日  平成 １９ 年 １０ 月 １７ 日  
変
更
前 

工 期  平成 １９ 年 １０ 月 １７ 日から  平成 ２０ 年 ３ 月 １４ 日まで 

変 更 後 請 負 金 額         １５，０６９，６００ 円   ○増 減額   ２，７９５，１００ 円 

変更契約締結年月日  平成 ２０ 年 ３ 月 ７ 日 
変
更
後 

工 期  平成 １９ 年 １０ 月 １７ 日から  平成 ２０ 年 ３ 月 １４ 日まで 

変 更 内 容 

 本工事の施工区間は、石巻土木事務所発注工事と施工時期が重複してお

り、作業調整に時間を要したことから、完成工期を平成 20 年２月 7 日か

ら平成 20 年３月 14 日まで変更する。 
なお、施工数量が決定しだい工事内容の変更を実施する。 

 
 変更前：平成 19 年 10 月 17 日から平成 20 年 ２月 ７日まで 
 変更後：平成 19 年 10 月 17 日から平成 20 年 3 月 14 日まで 
 

 


